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MIDWAY HOLDING ABS ÅRSSTÄMMA 2023

Midway Holding AB (publ) har i dag hållit årsstämma.
 
Stämman fastställde årsredovisningen, inkluderande resultaträkningen och balansräkningen 
för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för 2022, och 
beslöt att de disponibla medlen – i enlighet med styrelsens förslag – ska disponeras så att 
utdelning lämnas med 80 öre per aktie, vilken utbetalas vid två separata tillfällen i lika delar. 
Avstämningsdag för rätt att erhålla utdelning fastställdes till den 27 april 2023, med beräknad 
utbetalning den 3 maj 2023, avseende det första utbetalningstillfället om 40 öre per aktie. 
Styrelsen bemyndigades att fastställa avstämningsdagen för det andra utbetalningstillfället 
om 40 öre per aktie, att infalla under hösten 2023.

Stämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2022.

Stämman beslöt att styrelsen ska bestå av fem ordinarie ledamöter utan suppleanter. Till 
styrelseledamöter omvaldes Lennart Pihl, Anders Bergstrand, Svante Nilo Bengtsson, Anna 
Söderblom och Susanne Persson. Lennart Pihl omvaldes till styrelsens ordförande. Stämman 
beslöt att styrelsearvode ska utgå med 1 030 000 kronor, att fördelas med 375 000 kronor till 
styrelsens ordförande, med 100 000 kronor till Anders Bergstrand och med 175 000 kronor 
vardera till styrelsens övriga ledamöter samt med 30 000 kronor till revisionsutskottets 
ordförande. Till revisor omvaldes det registrerade revisionsbolaget Deloitte AB. Auktoriserad 
revisor Richard Peters kommer att vara huvudansvarig revisor. Arvode till revisorerna ska utgå 
enligt godkänd räkning inom ramen för lämnad offert. Allt i enlighet med valberedningens 
förslag.

Till ledamöter av Midways valberedning omvaldes, i enlighet med förslag från aktieägaren 
Tibia Konsult AB, Jan Bengtsson, Anders Bergstrand samt Johnas Lindblom.

Stämman godkände den av styrelsen framlagda ersättningsrapporten.

Stämman beslöt vidare om emissionsbemyndigande i enlighet med styrelsens förslag, 
omfattande rätt för styrelsen att besluta om nyemission av aktier, med eller utan 
företrädesrätt, om högst 10 procent av antalet utestående aktier i bolaget.

För mer information kontakta gärna:
Sverker Lindberg, 040 – 30 12 10
VD, Midway Holding AB (publ)
sverker.lindberg@midwayholding.se

Informationen lämnades för offentliggörande den 25 april 2023 kl. 17.30 CEST.
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För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD 
Mail:  sverker.lindberg@midwayholding.se
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, CFO
Mail:  tomas.hilmarsson@midwayholding.se
Tel: 040-30 12 10

Om Midway Holding AB

Midway Holding är en industriell koncern som förvärvar och utvecklar mindre och medelstora 
företag. Koncernens fokus är affärsområdet Safe Access Solutions som skapar säkra 
arbetsförhållanden för alla som arbetar i krävande arbetsmiljöer. Affärsområdet riktar sig 
framför allt till marknadssegmenten industri, infrastruktur, energi, bygg och anläggning, vilka 
drivs på av befolkningstillväxt, urbanisering, växande regelverk och krav inom säkerhet och 
hållbarhet. Koncernens omsättning uppgick till 1 168 miljoner kronor under 2022 och Midways 
aktie handlas på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.
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